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TARIFAS RACK

Menores hasta 3 años inclusive, alojamiento sin cargo.
Menores hasta 12  años inclusive, pagan USD 26 por día

en la misma habitación que los adultos.

Media pensión U$S 23 por día por persona.
Pensión completa U$S 46 por día por persona.
Tarifas por habitación por noche, en dólares americanos.

 Domingos a Jueves Temporada Super Alta

C/DES C/MP C/PCC/DES C/MP C/PCC/DES C/MP C/PC

SUPERIOR SUPERIOR

153 199 245
210 279 348
252 344 436

228 274 320
311 380 449
385 477 569

ALA PISCINAS ALA PISCINAS

163 209 255
225 294 363
272 364 456

238 284 330
326 395 464
405 497 589

JUNIOR SUITE JUNIOR SUITE JUNIOR SUITE

183 229 275
238 307 376
282 374 466

258 304 350
343 412 481
409 501 593

200 246 292
255 324 393
303 395 487

Viernes y Sábados

SUPERIOR

188 234 280
257 326 395
309 401 493

ALA PISCINAS

198 244 290
272 341 410
329 421 513

226 272 318
295 364 433
353 445 537

SUITESUITE SUITE

250 296 342
320 389 458
383 475 567

282 328 374
359 428 497
427 519 611

Doble

Triple

Cuádruple

Doble

Triple

Cuádruple

Doble

Triple

Cuádruple

Doble

Triple

Cuádruple



354 460

622

TARIFAS PROMOCIONES

Las promociones no son válidas en temporada super alta.
La promoción de 4 noches es válida solamente entre semana,

ingresarndo domingo o lunes.

Precios por persona, por el total de la estadia, en dolares americanos.
Menores hasta 3 años inclusive, alojamiento sin cargo.
Menores hasta 12 años inclusive, pagan USD 26 por día
en la misma habitación que los adultos.

 Promoción 4 noches
(sólo entre semana)

Promoción 7 noches

C/DES C/MP C/PCC/DES C/MP C/PCC/DES C/MP C/PC

SUPERIOR SUPERIOR

ALA PISCINAS ALA PISCINAS

JUNIOR SUITE JUNIOR SUITE JUNIOR SUITE

Promoción 5 noches

SUPERIOR

ALA PISCINAS

SUITESUITE SUITE

Doble

Triple

Cuádruple

Doble

Triple

Cuádruple

Doble

Triple

Cuádruple

Doble

Triple

Cuádruple

298 390 482
280 372 464
251 343 435

385 500 615
360 475 590
330 445 560

482 643 804
454 615 776
419 580 741

310 402 494 410 525 640 517 678 839
292 384 476 385 500 615 489 650 811
263 355 447 355 470 585 454 615 776

446 538 575 690 573 734 895
316 408 500 404 519 634 517 678 839
279 371 463 367 482 597 475 636 797

384 476 568 500 615 730 783 944
332 424 516 430 545 660 545 706 867
297 389 481 395 510 625 498 659 820



TARIFAS RACK CABAÑAS

Se considera menor hasta los 12 años inclusive.
Menores hasta 3 años inclusive que duermen

en practicuna no pagan alojamiento.

Estas tarifas no incluyen desayuno ni servicio de mucamas.
Estos servicios pueden contratarse aparte por un monto extra.
Tarifas por cabaña,  por noche, en dólares americanos.

 Domingos a Jueves Temporada Super Alta

CABAÑA DE UN DORMITORIO

2 pasajeros USD 141

CABAÑA DE DOS DORMITORIOS

4 pasajeros USD 267

Mayor adicional: USD 50
por noche.

Menor adicional: USD 26
por noche.

CABAÑA DE UN DORMITORIO

2 pasajeros USD 173

CABAÑA DE DOS DORMITORIOS

4 pasajeros USD 326

Mayor adicional: USD 50
por noche

Menor adicional: USD 26
por noche.

CABAÑA DE UN DORMITORIO

2 pasajeros USD 199

CABAÑA DE DOS DORMITORIOS

4 pasajeros USD 371

Mayor adicional: USD 50
por noche

Menor adicional: USD 26
por noche.

Viernes y Sábados



 Promoción 4 noches
(sólo entre semana)

Promoción 7 nochesPromoción 5 noches

TARIFAS PROMOCIONES CABAÑAS

Se considera menor hasta los 12 años inclusive.
Menores hasta 3 años inclusive que duermen

en practicuna no pagan alojamiento.

Estas tarifas no incluyen desayuno ni servicio de mucamas.
Estos servicios pueden contratarse aparte por un monto extra.
Precios por persona, por el total de la estadía, en dólares americanos.

CABAÑA DE UN DORMITORIO

2 pasajeros USD 250 por pax.

CABAÑA DE DOS DORMITORIOS

4 pasajeros USD 236 por pax.

Mayor adicional: USD 50
por noche.

Menor adicional: USD 26
por noche.

CABAÑA DE UN DORMITORIO

2 pasajeros USD 308 por pax.

CABAÑA DE DOS DORMITORIOS

4 pasajeros USD 290 por pax.

Mayor adicional: USD 50
por noche

Menor adicional: USD 26
por noche.

CABAÑA DE UN DORMITORIO

2 pasajeros USD 388 por pax.

CABAÑA DE DOS DORMITORIOS

4 pasajeros USD 369 por pax.

Mayor adicional: USD 50
por noche

Menor adicional: USD 26
por noche.



Tarifas válidas desde mayo 2017.
*Consulte vigencia.

Hotel Horacio Quiroga - Termas de Salto Grande - Uruguay
Informes y reservas: (00598) 47334411 / (00598) 26260317

www.hotelhoracioquiroga.com / info@hotelhoracioquiroga.com


